UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Annotationes Ioannis Bugenhagij Pomerani in decem
epistolas Pauli**

Bugenhagen, Johannes

Basileae, 1524

VD16 B 9232

Vorderdeckel

urn:nbn:de:hbz:466:1-36165

Opus qui nos corrediguntur
in mortali uozu. **P.** q. **M.** matutina
coleare do nobis mucha beatitudine
in societate gratiarum. **R.**

Beatissimum habemus te
predicari. **P.** q. **M.** nos quod dñe
festin tunc aridit et eorum conuenient
deo uocantur. **P.** **T**uus es noster
Verba tua zo. multa. **S**erue dectu
Dicitur uerba. **A**damus autem **P.** **D**euac
Contra coram **P.** **D**icitur
Dicitur sanctus p̄es leitu. **P.** **F**aud.
Dicitur uerba tua. **A**damus autem **P.** **D**euac
Contra coram **P.** **D**icitur
Dicitur sanctus p̄es leitu. **P.** **F**aud.
Dicitur mihi solemniter celesti.
Ipsius mitra dentibus expostemus.
Ad domino consequi beatitudia huius
na tristitius ipsos nimis spectemus.
Accipe me carmine eterna. ab eis et
fatuus mihi quietate. festina grau
et oblitus. qui uero tu morm ebe
per secundus & colliguntur sicut mutuorum
in confortationes sunt mutuorum